
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LAI CHÂU 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Lai Châu, ngày        tháng 4 năm 2023 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử đoàn đại biểu tham dự hoạt động giao lưu tại nước ngoài 

   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 

về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam; số 94/2015/NĐ-CP ngày 

16/10/2015 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 136/2007/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Đoàn đại biểu huyện Phong Thổ do đồng chí Phạm Văn Xuân 

- Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện làm 

Trưởng đoàn (có danh sách kèm theo) sang tham dự Lễ hội té nước năm 2023 và 

các hoạt động liên quan tại thị trấn Mường Là, huyện Kim Bình theo Thư mời 

của Hội nghiên cứu Văn học nghệ thuật dân tộc Thái huyện Kim Bình. 

- Thời gian: Từ ngày 21/04/2023 đến ngày 23/04/2023. 

- Kinh phí:  

+ Đối với cán bộ, công chức huyện Phong Thổ: Chế độ công tác phí thực 

hiện theo Thông tư số 102/2012/TT-BTC ngày 21/6/2012 của Bộ Tài chính Quy 

định chế độ công tác phí cho cán bộ, công chức Nhà nước đi công tác ngắn hạn 

ở nước ngoài do ngân sách nhà nước đảm bảo; các khoản chi khác liên quan đến 

chuyến đi thanh toán theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí đối ngoại năm 

2023 của UBND huyện Phong Thổ. 

+ Đối với thành viên không hưởng lương từ ngân sách nhà nước: Hỗ trợ 

kinh phí tiền tiêu vặt quy định tại Thông tư số 102/2012/TT-BTC ngày 

21/6/2012 của Bộ Tài chính quy định chế độ công tác phí cho cán bộ, công chức 

nhà nước đi công tác ngắn hạn ở nước ngoài do ngân sách nhà nước đảm bảo; 

các khoản chi khác liên quan đến chuyến đi thanh toán theo quy định hiện hành 

từ nguồn kinh phí đối ngoại năm 2023 của UBND huyện Phong Thổ. 



Kết thúc chuyến công tác, Đoàn thực hiện chế độ báo cáo theo quy định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 2; 

- Bộ Công an;   

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;                                 

- Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao; 

- Công an tỉnh;                                                                                                                                                                          

- Lưu: VT, Th3. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Hà Trọng Hải 

 

  



DANH SÁCH 

Đoàn đại biểu huyện Kim Bình tham dự Lễ hội té nước 

tại thị trấn Mường Là, huyện Kim Bình, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        tháng 4 năm 2023 của  

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu) 

 

 1. Phạm Văn Xuân - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 

Truyền thông huyện, Trưởng đoàn; 

 2. Bùi Quang Lịch - Phó Chủ tịch UBND xã Mường So, Phó Trưởng đoàn; 

 3. Lù Văn Chính - Chuyên viên phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện, Phiên dịch; 

4. Lò Thị Nguyệt - Giáo viên trường Mầm non Mù Sang, thành viên đội 

văn nghệ bản Vàng Pheo xã Mường So; 

5. Teo Văn Duyên - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

6. Mào Thị Niệm - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

7. Vương Thị Ninh - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

8. Lò Kim Tuyến - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

9. Lò Thị Toan - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

10. Teo Thị Thêu - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

11. Mào Hồng Thư - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

12. Lò Thị Hòa - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

13. Hà Thị Phúc - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

14. Đèo Thanh Tâm - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

15. Đèo Thị Thơ - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

16. Pờ Thị Thín - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So; 

17. Lò Thị Hóa - Đội văn nghệ bản Vàng Pheo, xã Mường So. 

 

 


		2023-04-20T15:37:55+0700
	Hà Trọng Hải


		2023-04-20T15:39:48+0700


		2023-04-20T15:39:48+0700


		2023-04-20T15:39:48+0700




